



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Capim

MAPA DE COTAÇÃO DE PREÇOS - preço médio

Pag.: 1

Código	Descrição Proponente	Quant.	VI. unitário	VI. total
056396	PICARRA BRUTA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	5.000,000	30,930	154.650,00
		Valores médios :	30,930	154.650,00
056397	PEDRA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	3.000,000	200,810	602.430,00
		Valores médios :	200,810	602.430,00
056398	TERRA PRETA NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	5.000,000	30,540	152.700,00
		Valores médios :	30,540	152.700,00
056399	AREIÃO NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA	2.000,000	31,230	62.460,00
		Valores médios :	31,230	62.460,00

rpt12

Laudeci Maria Neves Moreira
Diretor de Compras
Decreto Nº 015/2021
Pref. Mun. de São Domingos do Capim



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Capim

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor

Pag.: 2

NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA

056396 PICARRA BRUTA	5.000,000	30,930	154.650,00
056397 PEDRA	3.000,000	200,810	602.430,00
056398 TERRA PRETA	5.000,000	30,540	152.700,00
056399 AREIÃO	2.000,000	31,230	62.460,00
	Total do(s) item(ns) :		972.240,00
	Total geral :		972.240,00

rpt12

Laudeci Maria Nunes Moreira
Diretor de Compras
Decreto nº 011/2021
Pref. Mun. de São Domingos do Capim



Pará
Governo Municipal de São Domingos do Capim

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio

Pag.: 3

056396 PICARRA BRUTA	5.000,0000	30,930	154.650,00
056397 PEDRA	3.000,0000	200,810	602.430,00
056398 TERRA PRETA	5.000,0000	30,540	152.700,00
056399 AREIÃO	2.000,0000	31,230	62.460,00
		Total :	972.240,00

rpt12

Laudeci Maria Nunes Moreira
Diretor de Compras
Decreto Nº 015/2021
Pref. Mun. de São Domingos do Capim